
 
 

 

NR SPRAWY: WZP.271.31.2019 

 

Gmina Miasto Marki 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 

05-270 Marki 

 

 

Ogłoszenie nr 540119591-N-2019 z dnia 13-06-2019 r. 
Marki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 560910-N-2019  
Data: 13/06/2019  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Urząd Miasta Marki, Krajowy numer identyfikacyjny 52600900000000, ul. al. J. Piłsudskiego  95, 05-270  Marki, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 7811003 wew. 660, e-mail agnieszka.moczulska@marki.pl, faks 7811378.  
Adres strony internetowej (url): bip.marki.pl  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie 
są ogólnie dostępne:  
bip.marki.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  
Punkt: 3)  
W ogłoszeniu jest: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na części: Tak  
W ogłoszeniu powinno być: Informacja o możliwości składania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części: NIE  
 
 
 

 

 


